

نام و نام خانوادگی:
 مقطع و رشته: دوازدهم ریاضی و تجربی
 نام پدر:
 شماره داوطلب:
 تعداد صفحه سؤال: ۲ صفحه

جمهوری اسلامی ایران
 اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
 دبیرستان غیردولتی دخترانه متوسطه دوم سرای دانش واحد رسالت
 آزمون پایان ترم نوبت دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱ - ۱۴۰۰

نام درس: مدیریت خانواده
 نام دبیر: زهرا ناصری
 تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۰۳/۲۹
 ساعت امتحان: ۰۰: ۰۸: صبح
 مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

نمره تجدید نظر به عدد:		نمره به عدد:		نمره به حروف:	
نام دبیر:		نام دبیر:		تاریخ و امضاء:	
نمره به عدد:		نمره به حروف:		تاریخ و امضاء:	
نام دبیر:		نام دبیر:		تاریخ و امضاء:	
نام	سؤالات	نمره	نمره	تاریخ و امضاء	محل مهر و امضاء مدیر
الف	<p>جاهای خالی زیر را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>۱- پدید آمدن مرتبه‌ی بالایی از و میان زوج هدیه ای از جانب خداوند است.</p> <p>۲- برای ارزیابی و حل مشکلاتتان به مراجعه کنید یا از افراد مشورت بگیرید.</p> <p>۳- غالباً نمایانگر ویژگی های اصلی و عمیق است.</p> <p>۴- ملاک های انتخاب همسر زمانی هستند که ما با تطبیق آن ها با طرف مقابل باشیم.</p>	۲	۲		
ب	<p>درستی و نادرستی جملات زیر را مشخص نمایید.</p> <p>۱- ازدواج پیوندی است که علاوه بر جنبه های عاطفی و معنوی ، جنبه های حقوقی و شرعی نیز دارد.</p> <p>۲- در انتخاب همسر باید به ویژگی هایی که در کوتاه مدت اثر بیشتری دارند ، توجه بیشتری نشان داد.</p> <p>۳- هدف از خواستگاری طرح موضوع با طرف مقابل است.</p> <p>۴- لازمه ی ازدواج موفق این است که طرفین کفو یکدیگر باشند.</p>	۲	۲		
پ	<p>به سؤالات چهارگزینه ای پاسخ دهید.</p> <p>۱- این سخن از کیست؟ « صله ی رحم ، نعمت ها را فراوان می کند و سختی را از بین می برد» الف) امام علی (ع) ب) امام صادق (ع) ج) پیامبر اکرم (ص) د) امام حسین (ع)</p> <p>۲- هنگام ازدواج کدام واکسن به زنان تزریق می شود؟ الف) دیفتری ب) هیپاتیت ج) کزاز د) سرخک</p> <p>۳- در کدام دوره از ازدواج دستیابی به شناخت خود و اصلاح روابط خود با اعضای خانواده انجام می شود؟ الف) نامزدی ب) پیش از ازدواج ج) خواستگاری د) شروع زندگی مشترک</p> <p>۴- کدامیک از موارد زیر در زمینه ملاک های انتخاب همسر موثر واقع نمی شود؟ الف) فردی ب) خانوادگی ج) اجتماعی د) ظاهری</p>	۲	۲		
ت	<p>به سؤالات زیر پاسخ کوتاه دهید</p> <p>۱- اصول حاکم بر تعیین ملاک های انتخاب همسر را نام ببرید.</p> <p>۲- یکی از نیازهای مهم فیزیولوژیک انسان و تأمین آن به شکل مناسب یکی از جنبه های مهم ازدواج است چه نام دارد؟</p> <p>۳- در جامعه کنونی به طور متوسط سن مناسب ازدواج دختران و پسران چه سنی است؟</p>	۲	۲		

به سؤالات زیر پاسخ کامل دهید:

- ۱- مؤلفه های زندگی عاشقانه را نام ببرید (۱ نمره)
- ۲- سه اصل کلی تربیت فرزند را نام ببرید. (۲ نمره)
- ۳- سه مورد از آثار فردی و اجتماعی ارتباط با خویشان را نام ببرید. (۱ نمره)
- ۴- قاتلان خاموش رابطه ی همسران را بنویسید. (۱ نمره)
- ۵- تفاوت های زنان و مردان در زندگی مشترک به چند دسته تقسیم می شود؟ نام ببرید. (۲ نمره)
- ۶- مسائل حقوقی ازدواج را نام ببرید (۱ نمره)
- ۷- ویژگی های یک مشاور خوب ازدواج را نام ببرید. (۱/۵ نمره)
- ۸- آمادگی و شایستگی های لازم برای ازدواج در چند حوزه تقسیم شده است؟ نام ببرید. (۱ نمره)
- ۹- تأثیر خودشناسی در شکل گیری رابطه موفق چیست؟ (۱/۵ نمره)

ث

۱۲



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
دبیرستان غیر دولتی دخترانه متوسطه دوره دوم سرای دانش واحد رسالت
کلید سؤالات پایان ترم نوبت دوم سال تحصیلی ۹۸-۹۷

نام درس: مدیریت خانواده
نام دبیر: زهرا ناصری
تاریخ امتحان: ۱۳۹۹/۰۳/۱۴
ساعت امتحان: ۸:۰۰ صبح / عصر
مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
الف	۱- محبت - مهربانی ۲- مشاوران متخصص - صاحب صلاحیت ۳- خانواده - فرد ۴- کارآمد - واقع بین	
ب	۱- صحیح ۲- نادرست ۳- نادرست ۴- صحیح	
پ	۱- الف ۲- ج ۳- ب ۴- د	
ت	۱- واقع بینی - آینده نگری ۲- نیاز جنسی ۳- دختران بین ۱۸ تا ۲۵ سال / پسران بین ۲۲ تا ۲۷ سال	
ث	۱- حفظ تعهد به همسر - زنده نگه داشتن شور و اشتیاق ۲- الگوسازی و تربیت مبتنی بر رفتار به جای گفتار / پذیرش فرزند به عنوان فردی مستقل که نیازها و توانایی هایش با والدین متفاوت است / برقراری رابطه ای گرم و صمیمی اما قاطعانه با فرزند ۳- طول عمر - وسعت رزق و فقرزدایی - بهبود سلامت جسمانی و روانی ۴- توهین ، سرزنش و تحقیر - شکوه و شکایت زیاد - تهدید و تنبیه - مقایسه همسر با دیگران ۵- دودسته : تفاوت های روان شناختی زن و مرد - تفاوت دیدگاه همسران در مورد نقش ها در زندگی مشترک ۶- دریافت نامه از دفتر ثبت ازدواج - مراجعه به آزمایشگاه - ثبت ازدواج - دریافت عقدنامه ۷- بی طرف - دارای اعتقادات راسخ و صحیح - آشنا با فرهنگ بومی شما - آگاه از شرایط روز و آشنا با نسل جوان - قابل اعتماد - متخصص و با تجربه ۸- حوزه : الف) شایستگی روانی - شخصیتی ب) شایستگی عاطفی اجتماعی ج) شایستگی اجرایی - اقتصادی ۹- الف) آگاهی از هیجان ها و عواطف خود و توانایی مدیریت آن ها ب) آگاهی از نیازها و ارزش ها و داشته های خود ج) توانایی مهم تفاوت های بین فردی و درک و پذیرش دیگران	
جمع بارم : ۲۰ نمره	نام و نام خانوادگی مصحح : زهرا ناصری	امضاء::